PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO     DE   REVOGAÇÃO Nº 365/22

REGIANE DE ARRUDA DAFFARA, Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social,  no uso das atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelo  Decreto  Municipal  nº
4.813/17, resolve REVOGAR o processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 094/22 – Processo nº 178/22, objetivando Registro de Preços para futura aquisição de
Gêneros Alimentícios para atender as unidades da Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social, conforme preceitua o “caput” do artigo 49 da Lei nº 8.666/93.

                    Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 21 de julho de 2.022

                                                      REGIANE DE ARRUDA DAFFARA
                         Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
                                                         da Estância Turística de Avaré